Учетный номер ___________

	Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 29

Светловой Марине Борисовне

	От родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

	Место   жительства: г. Сургут

	улица
	дом
	кв.

	Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить услугу по обеспечению питанием моего ребенка   ______________________________
_______________________________________________________________________________учащегося (учащейся) __________________ класса.  Мною (с согласия моего ребенка) на период обучения 2022-2023 учебного года выбран способ обеспечения питанием.

	Способ обеспечения питанием
	Питание
с внесением родительской платы в установленном размере
	Питание
без внесения родительской платы
	Наличие льготной категории (подчеркнуть): многодетная семья,
дети-сироты,
 малоимущая семья;
ребенок с ОВЗ;

дети-инвалиды, не относящиеся к обучающимся с ОВЗ;
дети, участники специальной военной операции, проводимой на территории ДНР, ЛНР и Украины;

дети, граждан РФ, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы РФ

	Отметка о выбранном способе обеспечения питанием

Подтверждаю свою информированность и ответственность за выбранный способ обеспечения питанием моего ребенка ________________________________/подпись родителя/

№ СНИЛС родителя____________________________
______________202__г.                                                                   ___________/_____________________/

   (дата)                                                                                         (подпись)

Согласие на обработку персональных данных

Я, ______________________________________________________________________________________
(ФИО)

законный представитель  __________________________________________________________________
(ФИО ребенка)

Даю согласие на обработку персональных данных моего сына (дочери)

__________________________________________________________________________________________
ученика (ученицы) _________________ класса МБОУ СОШ № 29 (г. Сургут, ул. Крылова, 29/1)

на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу следующих персональных данных (отметить + или v):
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Класс
	ОУ
	Наличие льготной категории
	Данные о членах семьи (ФИО)

	+
	+
	+
	+
	+
	+

Принимаю решение на обработку персональных данных свободно, своей волей и в своем интересе. Цель обработки персональных данных: предоставление услуги по обеспечению питанием в образовательном учреждении.

_______________202__г.                                                                          __________/_______________________/

    дата                                                                                                      подпись